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DECLARATIE DE AVE,RE

, dorniciliun jf c Ro?o.fll
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xl) Prin familie se infelege soful/solia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri,

-J;1,'"-f;Tfji:':ffT,T:l##fJicor; (2) fbrestier; (3) intravl an; (4) luciu de apr; (s) arte categorii de rerenu
*2) La "Titular" se men{ion eazva, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copiluliar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clfldiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f[ri.

B*u'i>t,

Awriryu-



i-l,i:.: 
a.+

t categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacan!6; (a) spafii comerciale/,producfie.
*2) La "Tifular" se menfion eazd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful6otia, copilul)iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nur.i. coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l.,A,utovehicule/autroturisme, tractoaren

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace dLe transpo

f1?xt,tl,Qai- l\e

fl?-s -r<-rc.ts

2. Bunuri sub formr de metale pre{ioase, bijutenii, obiecte de artr ginurnismaticl, obiecte, care fac parte din patrimoniul cuttural nafional sauinsumati depiqegte 5.000 de euro

lvtP/+tpAe€

u-tvpfr4we

de rlult, colecfii de art6
universal, a ciror valoal

NOTA:
se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Rom6nilil rnomenful declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, gi brunuri imobile instriinarte iultimele 12 luni



".$

IV.,Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de erconomisire
inclursiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiiv cele aflate in binci sau institufii financiare din str[in6tate.

gi investir

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar se
e:chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclustv fonduri private de peirnifi siu alte sisterne r
aLcurlrulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Flasarnente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumatfi a tuturr
arcestora depXqeqte 5.000 dle euro

NOTA:
.. se vor deciara inclusiv investi{iile qi participdrile in strdindtate. u.

$Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certfficate, obligaliuni); (2
acliuni sau parli sociale in societayi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personrzl.

j5\



3" Alte active prodlucitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5"000 de euro 
1

8n:

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii ernise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, daci vaLloarea fnsumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusi'v pasivele financiare acumulate in str[indtate.

leasing gi al

VI. Cadouri, serviciii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa1i de valoarea de piaffi, di
pantea unor persoane, organizalli, societifi comerciale, regii autonome, cornpaniilsocietifi nagionale sa
i.nstitu{ii publice romflneqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decomtiri de cheltuieli, altele deci
celealeangajatorului,aciirorvaloaneindividualf,depiqe9te500deeuro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trata1iile uzuale primite din partert rudelor de gradul I gi al t I-tm
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e in ultimul an fiscal in,clhei
cornpletirile ulterioare)

nlizat
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VII. Venituri ale declaranltutui gi ale membrilor
(potrivit art,4l din Legea nr. S|6/2003 privind Codul I

NOTA:
Se vor declara inclusiv veni ile provenite din strdindtate.

4{u

1.2. SoJ/so{ie

T,P -- tLrsPec-roe

2.1. Titular

2.2. Sof/sofie

3.2. Sof/sofie

5.i. Titular

5.2. Sof/sofie

6.1. Titular

6.2. Sof/sofie



Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii
caracterul incomplet al dartelor menfionate.

Data completirii

1'2, 06 , ?-ozct,

penale pentnu inexactitatea sa

Semnitura

dJ'r


